
Timestamp Email Address Nombre Siglas del Organismo

10/9/2020 10:08:22 cminaya@inacal.gob.pe Cecilia Minaya INACAL

10/9/2020 10:23:01 cetorres@mici.gob.pa Cecibel Torres CNA

10/9/2020 10:39:06 h.mora@eca.or.cr Humberto Mora Murillo ECA

10/9/2020 10:56:00 jogando@iram.org.ar José Luis Ogando IRAM

10/9/2020 10:56:09 fatima.melendez@hondurascalidad.gob.hnFátima Gabriela Meléndez OHA

10/9/2020 11:08:08 ncanuto@nyce.org.mx Nicolás Canuto Cortés NYCE

10/9/2020 11:18:09 sfarias@nycelaboratorios.comSalvador F. ARIAS MARTÍNEZNYCE

10/9/2020 11:30:59 direcciontecnica@laboratoriosmyg.comMilena González Laboratorios MyG

10/9/2020 12:06:20 Dtmagnitest@gmail.com DIEGO MENESES CARVAJAL SIM

10/9/2020 12:16:37 ycaballero@conacyt.gov.pyMaria Yrene Caballero MorenoONA - Paraguay

10/9/2020 12:23:14 worozco@mific.gob.ni Walter Orozco ONA (Nicaragua)

10/9/2020 12:32:26 metrologia@laboratoriosmyg.comDIEGO MENESES CARVAJALSIM

10/9/2020 13:56:38 andresramirez@itm.edu.coAndrés Felipe Ramírez BarreraITM 

10/9/2020 14:36:01 liza.madrid@hondurascalidad.gob.hnLiza Madrid OHA

10/9/2020 14:36:23 cna.mici@gmail.com Consejo Nacional de AcreditaciónCNA

10/9/2020 14:56:52 cesarfonseca@oaa.org.ar César Fonseca OAA - Organismo Argentino de Acreditación 

10/9/2020 14:58:53 vaneramirezg4@gmail.comVanessa Ramírez Gómez ITM

10/9/2020 17:33:28 abravo@mincetur.gob.pe Alejandro Bravo Martínez MINCETUR

10/9/2020 17:39:58 vgutierrez@icontec.org Victor Manuel Gutierrez CuestaICONTEC

10/11/2020 22:40:43 laguilera@acreditacion.gob.ecLuis Bolívar Aguilera SAE

10/12/2020 7:53:41 jblanco@conacyt.gov.py Johana Lucia Blanco BenítezONA Py

10/12/2020 9:04:30 cuquillas@pcn-ecuador.comCecilia Carolina Uquillas MañayPCN del Ecuador

10/12/2020 9:05:17 carlos@pcn-ecuador.com Carlos Gabriel Romero GallardoPCN del Ecuador

10/12/2020 11:53:16 pmichaga@ibmetro.gob.boPaola Michaga Coyo IBMETRO

10/12/2020 14:44:58 leo.benavidez@gmail.com Leonardo Ariel Benavidez MamaniMDPyEP (Bolivia)

10/13/2020 13:03:07 jmejia@osa.gob.sv José Manuel Mejía HidalgoOSA 

10/13/2020 13:05:21 wregalado@osa.gob.sv Wendy Regalado OSA

10/14/2020 9:52:13 eliodoragonzalez@corpqualityservices.comEliodora González Corporación Quality Services,.S.A

10/14/2020 9:53:18 edgardobastidas@corpqualityservices.comEdgardo Bastidas Corporación Quality Services, S.A.

10/14/2020 17:08:59 mkarlen@oaa.org.ar Marcelo Karlen OAA

10/15/2020 9:02:43 oua@oua.org.uy Laura Capandeguy OUA

10/15/2020 9:03:19 mauricioroldanm85@gmail.comMauricio Roldán OUA

10/15/2020 11:50:58 ernesto.arriaza@laboratorioinlasa.comALFONSO ERNESTO ARRIAZA GUDIELRELABSA GUATEMALA

10/15/2020 11:52:14 acalidad@dsg-global.com CARMEN MERCEDEZ LINARES CHANGRELABSA GUATEMALA

10/15/2020 15:17:33 andres.montano@onac.org.coAndrés Montaño ONAC

10/15/2020 16:57:11 bvado@mific.gob.ni Brenda Rebeca Vado GarcíaONA Nicaragua

10/15/2020 20:15:39 dbarillas@oga.org.gt Duberly Barillas OGA

10/16/2020 7:30:20 lcgomes@inmetro.gov.br Luiz Carlos Gomes dos SantosInmetro

10/16/2020 9:06:04 acastillo@inacal.gob.pe Alejandro Castillo Rojas INACAL

10/16/2020 12:52:46 lvalverde@icalidad.gob.pe Luz Mariana Valverde Santa MariaInacal-DA

10/16/2020 15:53:50 alejandro.villa@ema.org.mxAlejandro Villa Vázquez EMA

10/16/2020 15:57:42 mara.infante@ema.org.mx Mara Yunuhen Infante AracenEMA

10/19/2020 14:34:08 pmichaga@ibmetro.gob.boPaola Andrea Michaga CoyoIBMETRO

10/20/2020 7:43:16 mdelgado@ibmetro.gob.boMabel Delgado IBMETRO

10/20/2020 13:10:05 carlos@pcn-ecuador.com Carlos Gabriel Romero GallardoPCN del Ecuador

10/20/2020 16:47:15 jinneth.hernandez@onac.org.coNORA JINNETH HERNANDEZ GARCIAONAC

10/21/2020 16:23:07 mguamuch@gmail.com Mónica Guamuch-CastañedaOGA



10/27/2020 8:51:42 ignacio@microbioticos.com.pyIGNACIO GOMEZ STEGENMICROBIOTICOS

10/27/2020 8:53:37 ignacio@microbioticos.com.pyIGNACIO GOMEZ STEGENMICROBIOTICOS

10/27/2020 11:13:43 jinneth.hernandez@onac.org.coNORA JINNETH HERNANDEZONAC

10/27/2020 12:43:57 tzamora@comunidadandina.orgTania Gabriela Zamora MoleroCAN
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